
Formulari I

NJOFTIMI PiiR INFORMIM NGA XiINXUNST PRANfi AGJENCTSiI
KoMBiiTARE Tii MJEDISIT/AGJET\cIsfi RAJoNALE Tii MJEDrsrr Dr{E NJev
KU Do rE xnrii vENDoDHJEN INSTALIMT piiR ApLtKrM piiR TU pAJrsuR
ME LEJE MJEDISI TE TNSTALIMIT rii TrPTr A OSE B / NDRYSUTNTN, ruii
FUI\KSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

Bazuar ne Ligjin Nr. 10 431, date 09.06.201I "P€r Mbro.it jen e M.iedisit", Ligiin Nr. 10 448,
datl 14.7.2011 "Per Lejet e Mjedisit", Ligiin Nr.60/2014, date 19.6.2014 Per nje ndryshim
ne ligiin nr. l0 448,dat1 14.7.2011 "Per lejet e m.iedisit", t€ ndryshuar dhe VKM 4l9,datl
25.6.2014 "Pdr miratimin e k€rkesave t€ posagnre per shqyrtimin e kdrkesave per leie mjedisi
te tipave A, B dhe C, per transferinrin e le.jeve nga nje sLrbjekt te tietri, te kushteve per lejet
respektive te mjedisit, si dhe rregullave te hollesishme per shqyrtimin e tyre nga autoritetet
kompetente deri n€ leshimin e ketyre le.ieve nga QKB-.ia", Kreu VI "lnfbrmimi dhe
pjes€rnarrja e publikut per aplikimin per le.le m.iedisi te tipit A dhe 8", pil<a 2, Njoftimi duhet
td p€rmbaj€ k€to te dh€na:

1. Informacion ndse kdrkesa do te.iet€ per "Aplikim p€r leje m.iedisi te t ipit  A ose te t ipit
B" apo "Aplikim p€r ndryshinr thelbesor ne kushtet e le. jes se ntiedisit  te t ipit  A ose te
t ip i t  B" ;  Apl ik im per  le ie  m

2.
a
J .

4 .

Td dh€nat e ekstraktit te QI(R-se;
Adresdn e vendodhies se instal imit:
Pdrshkrirnin e veprimtarise q€ parashikohet t6 zhvillohet n6

5. Nj€ pershkrim t€ elementeve td listuara ne formularin infonlues;
6. Permbledhjen joteknike t€ raportit te vleresimit te ndikirnit ne nrjedis nd nivel komb€tar

ose nderkufitar, kur kerkohet procedura e VNM-s€ ne CD;
7. Konsultimet nderkufitare, kur kerkohet sipas legf islacionit
8. Autoritetin vendimmarrds p€r dh€nien c aktit te miratinrit

Date:ff pI rL}J-f

N I A

IL
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ne fuqi;

te  le jess€ m.iedisit, progedurat
dhe afatet q€ do t€ ndiqen; AI(M dhe MTM

9. Adresen e AKM-se, ku publiku mund te d€rgoje konrentet dhe sugierinret e tij, me
shkrim apo n€ form€ elektronike, brenda 20 (niezet) diteve nga data e njoftimit;
info@akm.gov.al

Mbaj p€rgiegi6si p€r dor€zimin e njoft imit prand NJQV-s0 pirkat0se nd 20 CDiDVD

Kerkuesi/Perfaqesuesi i shoq€rise

n | l

Adresa enra i l i t  I
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